

فرماندار تهران در نشست با اصحاب رسانه

اعتبار اختصاص داده شده به روستاها در دولت سیزدهم بی‌نظیر بوده است



به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، احمد قیومی عصر امروز دوشنبه ۲۳ مرداد در جریان نشستی به مناسبت هفته خبرنگار با اصحاب رسانه که با حضور شایان معاون سیاسی اجتماعی و بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی برگزار شد، بیان کرد: تهران به عنوان پایتخت ایران اسلامی دارای شرایط ویژه ای است که همین امر وظیفه فرماندار در تهران را سنگین تر و خطیرتر می کند.

وی درباره اقدامات فرمانداری تهران برای ایجاد توسعه پایدار گفت: تهران ۳۲ روستای دارای دهیار دارد که با روستا های همه کشور تفاوت دارند، این روستا ها بعضاً در حریم شهر تهران قرار دارند و توسعه در این روستا ها با حساسیت های خاصی رخ می دهد.

فرماندار تهران تاکید کرد: برای تصویب و اجرای طرح هادی روستا های تهران تلاش ویژه ای انجام میشود و برای اینکه حریم شهر برای آیندگان حفظ شود گسترش به این روستا ها با حساسیت اجرا می شود.

قیومی با اشاره به حساسیت ها و اهمیت شهر تهران عنوان کرد: وجود مراکز مهم اقتصادی سیاسی، امنیتی و اجتماعی و فرهنگی هنری در این کلانشهر جایگاه این شهر را بسیار متفاوت کرده است و فرمانداری تهران تلاش می کند به عنوان نماینده عالی دولت در همه عرصه ها بهترین تصمیمات و برنامه ریزی ها را اتخاذ نماید تا کار ها به بهترین شکل انجام و تهران در آینده به الگویی برای دیگر شهر های کشور بدل شود.

وی اضافه کرد: تلاش می کنیم مردم، فرمانداری را بهترین حامی خود در امور بشناسند، فرمانداری مطالبه گر حقوق مردم و مجری برنامه های دولت است و بر همین اساس در نظر داریم خدمات رسانی مضاعفی به مردم داشته باشیم.

فرماندار تهران با اشاره به سامانه های ارتباطی مانند ۱۱۱ که در معرض استفاده عموم قرار دارند، تاکید کرد: خبرنگاران، پل ارتباطی مردم و حاکمیت هستند و می توانند دغدغه ها و مشکلات مردم را به فرمانداری انعکاس دهند.

قیومی با اشاره به اهمیت انعکاس اقدامات و خدماتی که دولت به مردم ارائه کرده است، تصریح کرد: در دولت سیزدهم اعتباری که به روستا ها تخصیص داده شده تاکنون سابقه نداشته است.

وی با اشاره به اینکه انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، از رویداد های مهم سیاسی در کشور و به تبع آن در تهران هستند، گفت: در مرحله پیش ثبت نام انتخابات دوازدهمین دوره مجلس در تهران ۱۱ هزار نفر برای ۳۰ کرسی مجلس شورای اسلامی ثبت نام کردند که از این تعداد ۹ هزار نفر جزو آقایان و ۲ هزار نفر از بانوان هستند. قیومی با اشاره به اینکه تهران به نوعی در حوزه انتخابات پیش قراول کشور است، گفت: نیازمند حضور پرشور و پررنگ رسانه ها بواسطه تاثیر گذاری آنان در این دوره از انتخابات در جهت اجرای فرامین رهبر معظم انقلاب در خصوص ایجاد چهار اصل سلامت امنیت رقابت و مشارکت هستیم.

وی درباره امکان برگزاری الکترونیک انتخابات در تهران گفت: آمادگی برگزاری انتخابات بصورت الکترونیکی در تهران وجود داشته، لذا این مهم بستگی به تشخیص شورای نگهبان دارد.

فرماندار تهران در خصوص حادثه ریزش آوار در منطقه ۱۹ تهران نیز گفت: پیگیری های حقوقی درخصوص این اتفاق در حال انجام است که در موضوع اصلاح خلاء های قانونی به دستور ویژه رئیس جمهور کارگروهی تشکیل شده تا با بررسی موضوع موارد احصا و در جهت اصلاح خلاء های قانونی گام برداشته شود.

<https://eitaa.com/tehranostan>





